

Tjørringparken 1 ApS

Tårnfalkevej 23, 7620 Lemvig

CVR-nr. 38 77 28 72

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Kaj Egholm Jensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tjørringparken 1 ApS Tårnfalkevej 23 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 38 77 28 72
	Stiftet: 4. juli 2017
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Kaj Egholm Jensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Egholm Construction ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 538 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 119 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.604 t.kr. Årets resultat i 2022 var påvirket af opnået kursgevinst på 1.898 t.kr. i forbindelse med konvertering af prioritetslån.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 17.644 t.kr. mod 17.890 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 246 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.449 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 30,9 % af de samlede aktiver på 17.644 t.kr., hvilket er et fald på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	538.147	624.150
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.572	-175.571
Resultat før finansielle poster	362.575	448.579
Finansielle indtægter	0	1.897.675
2 Finansielle omkostninger	-467.328	-242.225
Resultat før skat	-104.753	2.104.029
Skat af årets resultat	-14.565	-500.492
Årets resultat	-119.318	1.603.537
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.603.537
Disponeret fra overført resultat	-119.318	0
Disponeret i alt	-119.318	1.603.537

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>17.643.719</u>	<u>17.819.292</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.643.719</u>	<u>17.819.292</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.643.719</u>	<u>17.819.292</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>63.705</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>70.705</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>70.705</u>
	Aktiver i alt	<u>17.643.719</u>	<u>17.889.997</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	5.398.898	5.518.216
	Egenkapital i alt	<u>5.448.898</u>	<u>5.568.216</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	94.505	96.443
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>94.505</u>	<u>96.443</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	7.413.506	7.435.443
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.413.506</u>	<u>7.435.443</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	36.900	54.900
	Gæld til pengeinstitutter	1.754.180	1.808.109
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.500	38.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.259.135	484.163
	Selskabsskat	16.503	491.344
	Anden gæld	1.558.692	1.885.729
	Periodeafgrænsningsposter	25.900	26.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.686.810</u>	<u>4.789.895</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.100.316</u>	<u>12.225.338</u>
	Passiver i alt	<u>17.643.719</u>	<u>17.889.997</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.914.679	3.964.679
Overført via resultatdisponering	0	1.603.537	1.603.537
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.518.216	5.568.216
Overført via resultatdisponering	0	-119.318	-119.318
	50.000	5.398.898	5.448.898

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.628	6.782
Andre finansielle omkostninger	<u>433.700</u>	<u>235.443</u>
	<u>467.328</u>	<u>242.225</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar		<u>18.438.157</u>
Kostpris 31. december		<u>18.438.157</u>
Afskrivninger 1. januar		618.866
Årets afskrivninger		<u>175.572</u>
Afskrivninger 31. december		<u>794.438</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>17.643.719</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.450.406	7.490.343
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-36.900</u>	<u>-54.900</u>
	<u>7.413.506</u>	<u>7.435.443</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.243.000</u>	<u>7.210.615</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.450 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.369 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.738 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen Tjørringparken 1A, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.275 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egholm Construction ApS, Lemvig, CVR-nr. 26 72 82 15, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
